HUYỆN ỦY TƯ NGHĨA

BAN TUYÊN GIÁO
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số        -CV/BTGHU
Về sinh hoạt chuyên đề theo chủ điểm

quý II năm 2024

Tư Nghĩa, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

Thực hiện Kế hoạch số 188-KH/HU ngày 07/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đã biên soạn Đề cương sinh hoạt chuyên đề

theo chủ điểm quý II năm 2024 “Tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh về xây dựng nền hành chính nhà nước”; vận dụng, liên hệ trong việc

chuyển đổi số thời gian vừa qua và những giải pháp để đẩy nhanh, hiệu quả

của quá trình chuyển đổi số trong thời gian tới tại cơ quan, đơn vị, địa

phương (có gửi kèm theo Công văn này).

Đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy tổ chức triển khai sinh

hoạt chủ điểm quý II năm 2024 theo đúng quy định và gửi báo cáo kết quả về

Ban Tuyên giáo Huyện ủy trước ngày 30/8/2024 để tổng hợp báo cáo Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy và Thường trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu BTGHU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trương Văn Đồng

		2024-08-01T03:25:55+0000
	Not specified

		2024-08-01T03:26:11+0000
	Not specified

		2024-08-01T03:26:12+0000
	Not specified